COMUNE DI MONNO VARIAZIONE DI BILANCIO
ALLEGATO A
DELIBERAZIONE OYARIAZIONE DI BILANCIO n. 4 del 09/07/2016
APPROVATO CON Delibere di Consiglio 999 / 2016 del 15/07/2016

Consigioiaieta ComnaloN:]. S... 0o AS ). Q1201 6
ENTRATE ANNO: 2016

Classificazione Anno Iniziale Variazioni Variazione Variazione
comp precedenti positiva negativa
Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti cp 0,00 27.900,00 20.000,00 -1.980,00
CS 0,00 27.900,00 20.000,00 -1.980,00
Tip. 500 Altre entrate in conto capitale CcP 0,00 5.000,00 0,00 -2.700,00
Ccs 0,00 5.000,00 0,00 -2.700,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 cP 0,00 32.900,00 20.000,00 -4.680,00
cs 0,00 32.900,00 20.000,00 -4.680,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016 cp 0,00 32.900,00 20.000,00 -4.680,00

SALDO COMPETENZA 15.320,00
cs 0,00 32.900,00 20.000,00 -4.880,00

SALDO CASSA 15.320,00

USCITE ANNO: 2016

Classificazione Anno Iniziale Variazioni Variazione Variazione
comp precedenti positiva negativa

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi cp 5.000,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
CS 5.300,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CcP 5.000,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
cs 5.300,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CcP 5.000,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
CS 5.300,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 5.000,00 76.950,00 0,00 -1.708,31
CS 5.300,00 76.950,00 0,00 -1.708,31

Missione 3

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Utente: Maffessoli Massimo, Data di stampa: 13/07/2016

Definitivo

45.920,00
45.920,00

2.300,00
2.300,00

48.220,00
48.220,00

48.220,00

48.220,00

Definitivo

80.241,69
80.541,69
80.241,69
80.541,69
80.241,69
80.541,69
80.241,69
80.541,69

Accertato

25.920,00

2.300,00

28.220,00

28.220,00

Impegnato

72.268,47

72.268,47

72,.268,47

72.268,47

Rimanenza

20,000,00
0,00
20.000,00

20.000,00

Rimanenza

7.973,22
7.973,22
7.973,22

7.973,22

Pagina 1di 3



COMUNE DI MONNC
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acqguisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Utente: Maffessoli Massimo, Data di stampa: 13/07/2016

CcP
CS
CP
cs
CP
Ccs
CP
cs

CcP
Ccs
cP
cs
crP
cs
(o4
cs

CP
Cs
CP
cs
cP
CcS
CcP
Ccs

CP
Cs

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.300,00
9.300,00

-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00
-13.250,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00

30.000,00
30.000,00

13.250,00
13.250,00
13.250,00
13.250,00
13.250,00
13.250,00
13.250,00
13.250,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.770,00
4.770,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-991,69
991,60
991,69
991,69
-991,69
-991,69
-991,69
-991,69

-900,00
-900,00
-900,00
-900,00

-900,00

-900,00
-900,00
-900,00

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

5.008,31
5.008,31
5.008,31
5.008,31
5.008,31
5.008,31
5.008,31
5.008,31

2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00

42,070,00
44.070,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00
0,00
0,00

0,00

4.008,31
4.008,31
4.008,31

4.008,31

2.547,96
2.547,96
2.547,96

2.547,96

37.064,02

20.000,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

52,04
52,04
52,04

52,04

5.005,98

Pagina 2 di 3



COMUNE DI MONNO
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 2 - Interventi per la disabilita
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016

Utente: Maffessoli Massimo, Data di stampa: 13/07/2016

cP
Cs

CcP
cs

cP
Ccs

cpP
cs

cpP
cs

cP
cs

cP
cs

CP

CS

7.300,00
9.300,00

7.300,00
9.300,00

7.300,00
9.300,00

20.500,00
20.500,00

20.500,00
20.500,00

20.500,00
20.500,00

20.500,00
20.500,00

52.800,00

55.100,00

30.000,00 4.770,00 0,00

30.000,00 4,770,00 0,00

30.000,00 4.770,00 0,00

30.000,00 4.770,00 0,00

30.000,00 4.770,00 0,00

30.000,00 4.770,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

0,00 900,00 0,00

103.200,00 18.920,00 -3.600,00
SALDO COMPETENZA 15.320,00

103.200,00 18.920,00 -3.600,00
SALDO CASSA 15.320,00

42.070,00
44.070,00

42.070,00
44.070,00

42.070,00
44,070,00

21.400,00
21.400,00

21.400,00
21.400,00

21.400,00
21.400,00

21.400,00
21.400,00

171.320,00

173.620,00

VARIAZIONE D! BILANCIO

37.064,02

37.064,02

37.064,02

0,00

0,00

115.888,76

5.005,98
5.005,98

5.005,98

21.400,00
21.400,00
21.400,00
21.400,00

55.431,24

Pagina 3 di 3




