## ALLEGATO A APPROVATO CON DELIBERAZIONE DYARIAZIONE DI BILANCIO n. 4 del 09/07/2016 Delibere di Consiglio 999 / 2016 del 15/07/2016

Consiglio/Gituria Comunale N: 18 del 15107 2016

## **ENTRATE ANNO: 2016**

Classificazione	) REPORTED	Anno		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 4 Entrate in conto capitale					0'00	-900,00	7 665 56		
Tip. 200	Contributi agli investimenti		CP	0,00	27.900,00	20.000,00	-1.980,00	45.920,00	25.920,00	20.000,00
			CS	0,00	27.900,00	20.000,00	-1.980,00	45.920,00		
Tip. 500	Altre entrate in conto capitale		CP	0,00	5.000,00	0,00	-2.700,00	2.300,00	2.300,00	0,00
aniena nečena s	_ I divide in their in the state		CS	0,00	5.000,00	0,00	-2.700,00	2.300,00		
	Totale	Capitoli Variati su Titolo 4	CP	0,00	32.900,00	20.000,00	-4.680,00	48.220,00	28.220,00	20.000,00
			CS	0,00	32.900,00	20.000,00	-4.680,00	48.220,00		
<b>Totale Capit</b>	toli Variati su ENTRATE ANNO: 2016		CP	0,00	32.900,00	20.000,00	-4.680,00	48.220,00	28.220,00	20.000,00
				SALDO CO	OMPETENZA	15.320,00				
			CS	0,00	32.900,00	20.000,00	-4.680,00	48.220,00		
				SA	LDO CASSA	15.320,00	771.67			
						0.00				

## **USCITE ANNO: 2016**

Classificazione			nno mp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali TITOLO 2 Spese in conto capitale				W 000 GO	(0.0)	1 161. 33	5.019'31	182-11	
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP CS	5.000,00 5.300,00	76.950,00 76.950,00	0,00 0,00	-1.708,31 -1.708,31	80.241,69 80.541,69	72.268,47	7.973,22
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP CS	5.000,00 5.300,00	76.950,00 76.950,00	0,00 0,00	-1.708,31 -1.708,31	80.241,69 80.541,69	72.268,47	7.973,22
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP CS	5.000,00 5.300,00	76.950,00 76.950,00	0,00 0,00	-1.708,31 -1.708,31	80.241,69 80.541,69	72.268,47	7.973,22
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	5.000,00 5.300,00	76.950,00 76.950,00	0,00 0,00	-1.708,31 -1.708,31	80.241,69 80.541,69	72.268,47	7.973,22
	Mission	a ?								

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Utente: Maffessoli Massimo, Data di stampa: 13/07/2016

	TITOLO 2 Spese in conto cap	itale								
Macroaggr. 3	Contributi agli investimenti		CP	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
Macroaggr. 5	Contribut agii investimenti		cs	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
			CS	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		rotare suprior runal our regramma -	CS	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		Totale Oupiton Variation of Missione o	cs	20.000,00	-13.250,00	13.250,00	0,00	20.000,00	500 <b>-</b> 500000	
	Missione 5		100	200 OO	n Spring	L 12	1.01.	707 - 4 1 259		
	Tutela e valorizzazione dei beni Programma 1 - Valorizzazione dei be									
	TITOLO 2 Spese in conto cap									
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31	4.008,31	1.000,00
Macroaggr. 2	investment hos lord		CS	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31	4.008,31	1.000,00
		· ·	CS	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31		
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	0.00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31	4.008,31	1.000,00
		•	CS	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31		
		Totale Capitoli Variati su Missione 5	CP	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31	4.008,31	1.000,00
			cs	0,00	6.000,00	0,00	-991,69	5.008,31		
	Missione 10			was and the						
	Trasporti e diritto alla									
	Programma 5 - Viabilità e infras	strutture stradali								
	TITOLO 1 Spese correnti									
Magrangar 2	Acquisto di beni e servizi	Policio Cardrell Mendel and Inchi-	CP	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00	2.547,96	52,04
Macroaggr. 3	Acquisto di belli e servizi		CS	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00		
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00	2.547,96	52,04
		Totalo Supriori Tarran Su Trico	CS	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00	2.547,96	52,04
		Totale Capiton Variation 1 Togramma	CS	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00	2.547,96	52,04
		Totale Supiton Variation inicolone 19	CS	0,00	3.500,00	0,00	-900,00	2.600,00		
	Missione 10 Trasporti e diritto alla Programma 5 - Viabilità e infra: COLOGO (NES COLUMNO TITOLO 2 Spese in conto cap	strutture stradali								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	7.300,00	30.000,00	4.770,00	0,00	42.070,00	37.064,02	5.005,98
			CS	9.300,00	30.000,00	4.770,00	0,00	44.070,00		
	APPROVATO CON DELIBI	RAZIONE DI AMAGEMENTE I								
Utente: Maffe	essoli Massimo, Data di stampa: 13/07/	2016							Pa	gina 2 di 3

	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP CS	7.300,00 9.300,00	30.000,00 30.000,00	4.770,00 4.770,00	0,00 0,00	42.070,00 44.070,00	37.064,02	5.005,98
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP CS	7.300,00 9.300,00	30.000,00 30.000,00	4.770,00 4.770,00	0,00 0,00	42.070,00 44.070,00	37.064,02	5.005,98
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP CS	7.300,00 9.300,00	30.000,00 30.000,00	4.770,00 4.770,00	0,00 0,00	42.070,00 44.070,00	37.064,02	5.005,98
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 2 - Interventi per la disabilità TITOLO 1									
Spese corre  Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti	nti	СР	20.500,00	0,00	900,00	0,00	21.400,00	0,00	21.400,00
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CS CP CS	20.500,00 20.500,00 20.500,00	0,00 <b>0,00</b> 0, <b>00</b>	900,00 <b>900,00</b> <b>900,00</b>	0,00 <b>0,00</b> <b>0,00</b>	21.400,00 21.400,00 21.400,00	0,00	21.400,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	20.500,00 20.500,00	0,00 0,00	900,00 900,00	0,00 0,00	21.400,00 21.400,00	0,00	21.400,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP CS	20.500,00 20.500,00	0,00 0,00	900,00 900,00	0,00 0,00	21.400,00 21.400,00	0,00	21.400,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016		СР	52.800,00 SALDO C	103.200,00 OMPETENZA	18.920,00 15.320,00	-3.600,00	171.320,00	115.888,76	55.431,24
		CS	55.100,00 SA	103.200,00	18.920,00 15.320,00	-3.600,00	173.620,00		